Kâtib Çe le bi tara fın dan Višåye’ nin en iyi tercü me si olarak ni te len di ri len ki ta bın çok sa yı da ki yazma nüs ha la rı nın bü yük kıs mı İs tan bul’da bu lun mak ta dır (meselâ Süleymaniye
Ktp.,EsadEfendi,nr.800;BeyazıtDevlet
Ktp.,nr.2302;MilletKtp.,AliEmîrîEfen-
di,nr.437;NuruosmaniyeKtp.,nr.1424,
1425,1426). En es ki si 964 (1557) ta rih li olan (ÂtıfEfendiKtp.,nr.755) ba zı nüsha la rı (SüleymaniyeKtp.,HacıMahmud
Efendi,nr.838;KadızâdeMehmedEfendi,
nr.124;Serez,nr.780;ŞehidAliPaşa,nr.
863) Kurd Efen di ha yat ta iken ya zıl mış tır.
4.TercümânıBidâye. Türk çe bir eser olup aka id, iba det ve muâmelâta da ir konu la rı içe rir.

(ö. 996/1588)

Halvetîþeyhi,âlim.
˜ ™

931 (1525) yı lın da Fi li be’nin 36 km. batı sın da bu lu nan Ta tar pa zar cı ğı ka sa basın da doğ du. Ba ba sı takvâ sa hi bi bir zat olan Hel va cı Ömer’dir. Ba zı eser le rin de ki ka yıt lar dan Kurd Efen di ya nın da Kurd De de (Ter cü mânı Bi dâ ye,vr.1b) ve Kurd Halîfe (Mür şi dü’lenâm,HacıSelimAğa
Ktp.,YâkubAğa,nr.25,vr.525b) ola rak da ta nın dı ğı an la şıl mak ta dır.